川崎市薬剤師会会員 各位

一般社団法人 川崎市薬剤師会 会 長

元

嶋 元

## 「川崎市薬剤師会 調剤報酬改定説明会」開催のご案内

拝啓時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、川崎市薬剤師会の事業等にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

調剤報酬の算定方法等につきましては本年4月1日より実施されますが、その取扱いについて

下記の要領にて説明会を開催する運びとなりました。

ご多忙中の事とは存じますが、多数の参加を賜りたくご案内申し上げます。 なお、当研修会は日本薬剤師研修センターの1単位が取得できます。

記

- 1. 日 時 平成30年4月26日(木) 19:20~20:55
- 2. 場 所 川崎市高津市民館 12F大ホール (溝の口駅前 丸井ノクティ内)

川崎市高津溝口1-4-1-12F TEL 044-814-7603

3. 研修内容

司 会 川崎市薬剤師会 理事 恵木 立

- 1) 開催挨拶 一般社団法人 川崎市薬剤師会 会長 嶋
- 2) 2018年度診療報酬改定に伴う「調剤報酬改定等説明」 講師 公益社団法人 神奈川県薬剤師会 医療保険委員会 委員 福嶋 仁
- 3) 電子おくすり手帳の運用上の留意事項について 講師 公益社団法人 神奈川県薬剤師会 常務理事 伊藤 啓
  - 4) 質疑応答

公益社団法人 神奈川県薬剤師会 常務理事 伊藤 啓 医療保険委員福

ゆみ

## 4. 参加費 会員無料 (川崎市薬剤師会会員カードをご提示いた だきます)

非会員 1,000円

お申し込みは不要です。直接会場にお越しください。

一般社団法人 川崎市薬剤師会 TEL 044-211-2325 FAX 044-233-5456

E-mail : <u>kawayaku@alto.ocn.ne.jp</u>